

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ОРГАНИЗАЦИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И МЕДИЦИНСКОГО МЕНЕДЖМЕНТА ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ» (ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ»)

ПРИКАЗ

22.11.2022

No 395/1-00

Об избрании по конкурсу

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей научных работников в ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ» и регламенте работы конкурсной комиссии, утвержденным приказом ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ» от 31 января 2022 г. № 19-од, протоколом заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на замещение должностей научных работников в ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ» от 22 ноября 2022 № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Считать избранными по конкурсу:
- 1.1. Нечаева Олега Игоревича на должность научного сотрудника отдела организации здравоохранения (основное место работы, 1 ставка, бессрочный трудовой договор) (вакансия IDVAC_100687).
- 1.2. Ананченкову Полину Игоревну на должность научного сотрудника отдела организации здравоохранения (основное место работы, 1 ставка, бессрочный трудовой договор) (вакансия IDVAC_100688).
- 3. Секретарю конкурсной комиссии Носовой И.А. обеспечить размещение результатов проведенного конкурса в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ГБУ «НИИОЗММ ДЗМ» и на портале вакансий по адресу http://ученые-исследователи.рф.
- 4. Начальнику отдела кадров Лысенко Е.Н. оформить трудовые отношения с Нечаевым Олегом Игоревичем, Ананченковой Полиной Игоревной в соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор

Е.И. Аксенова

